

Reálny položkový rozpočet projektového zámeru podporeného zo ZVF (3/2019) do výšky schválených finančných prostriedkov a iných zdrojov

Názov príjemcu

Centrum environmentálnej a etickej výchovy Živica

Typ organizácie

občianske združenie

Celková výška fin. podpory (€)

schválená 9 481,00 skutočná 9 481,00

Výška iných zdrojov (€)

schválená 474,05 skutočná 499,00

(min. 5% výšky požadovanej podpory)

Celkové náklady projektového zámeru (€)

9 980,00

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, mzda, tovar, prevádzka, marketing...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Odborné kurzy pre pedagógov	1.1 Ubytovanie a plná penzia na 3 - dňovom kurze č. 1 pre 33 účastníkov (2 noci)	služba	33	osoba/noc	60,00	1 980,00
		1.2 Ubytovanie a plná penzia na 3 - dňovom kurze č. 2 pre 33 účastníkov (2 noci)	služba	33	osoba/noc	60,00	1 980,00
		1.3 Lektorné + cestovné na kurzoch - lektor pre outdoorové vzdelávanie z ČR	služba	2	lektorné	250,00	500,00
		1.4					-
		1.5					-
		1.6					-
		1.7					-
		2.	Hurá von - konferencia o vyučovaní vonku	2.1 Konferencia - občerstvenie	služba	120	osoba
2.2 Konferencia - odmena pre prednášajúcich/lektorov	služba			25	hodina	30,00	750,00
2.3 Konferencia - cestovné náklady pre prednášajúcich	cestovné			5	osoba	60,00	300,00
2.4 Konferencia - ubytovanie pre prednášajúcich	ubytovanie			5	osoba	50,00	250,00
2.5							-
2.6							-
2.7							-
3.	nie vonku pre pedagógov a lektorov	3.1 Odmena pre autorov a zostavovateľov pracovných listov (autorský honorár)	príspevok	3	honorár	400,00	1 200,00
		3.2 Grafický dizajn pracovných listov	služba	1	dizajn	300,00	300,00
		3.3 Jazyková korektúra pracovných listov	služba	1	korektúra	200,00	200,00
		3.4 Tlač pracovných listov	služba	200	ks	4,00	800,00

	Pracovné listy na vyučovanie	3.5 Režijné náklady	služba	12	mesiac	30,00	360,00
		3.6 Odmena pre účtovníka projektu	služba	40	hodina	10,00	400,00
		3.7					-
4.		4.1					-
		4.2					-
		4.3					-
		4.4					-
		4.5					-
		4.6					-
		4.7					-
5.		5.1					-
		5.2					-
		5.3					-
		5.4					-
		5.5					-
		5.6					-
		5.7					-
SPOLU s DPH							9 980,00 €

UPOZORNENIE: Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

Vyhlasujem, že pri zostavovaní rozpočtu bola identifikovaná predbežná hodnota zákazky.

V Bratislave, dňa
Spracoval: Ivana Poláčková, Mgr.

Podpis a pečiatka
štatutárneho orgánu
žiadateľa